NOS INCONTOURNABLES RESTAURANT

Soupe du jour 13.00
Assortiment de crudités 18.00
Caesar salade 33.00

Club sandwich (roast beef, volaille, bacon)

34.00
Club sandwich saumon fumé 34.00
Club sandwich végétarien 34.00

Tous nos clubs sandwichs peuvent étre accompagnés de frites,
salade ou pommes chips

Filet de bar roti 44.00
Mini hamburger du BG Café 39.00
Tagliatelles BG café 32.00

(Tomates fraiches, pesto maison)

NOS SUGGESTIONS RESTAURANT

Ceviché de daurade au yuzu, lait de coco et aneth,
segments d’agrumes, avocats et patate douce
40.00

Burratina crémeuse, salade de tomates multicolores
et fruits de saison, roquette acidulée, pickles
d’oignons rouges et croltons dorés

38.00

Poké bowl végétarien au tofu mariné et grillé
36.00

Poké bowl au filet de poulet caramel et sésame
(salade de riz au sésame noir, guacamole d’avocat,
wakamé, pastéque, fenouil et chips de pain)

39.00

Tentacule de poulpe grillé a la gremolata,
tomates confites, roquette et chips de chorizo
40.00

Emincé de veau grillé minute, jus aux abricots, miel
et amandes, pommes mousseline et assortiment de
légumes

38.00

Omelette fondante au chorizo, petite salade mélée
28.00

TVA 8.1% et service compris

PLATS ENFANTS

Tagliatelles sauce tomate 16.00
Hamburger, frites et salade 21.00
Club sandwich, pommes chips 20.00
Médaillon de bar, Iégumes et riz 24.00

TVA 8.1 % et service compris

NOS DESSERTS

Patisserie du buffet 9.00
Brownie au chocolat 14.00
Creme bralée du moment 13.00
NOS CREPES

Crépes au sucre 8.00
Crépes a la chantilly 9.00
Crépes a la confiture maison 9.00
Crépes au Nutella 9.00
Crépes au Grand-Marnier 11.50
Crépes aux zestes d’orange et cannelle 11.50
Supplément fruits 3.50

GLACES ET SORBETS - L’ARTISAN GLACIER

Vanille, chocolat, café, pistache, 5.00
caramel au beurre salé, fraise, coco,
framboise, citron

Supplément chantilly ou chocolat 2.50

Frappé (parfums au choix) 8.00

CAFE GOURMAND

Boisson chaude accompagnée de gourmandises 13.00

TVA 8.1 % et service compris



CAFES THES NOIR MARIAGE 5.20

Thé de Chine fumé

Café, ristretto, expresso 4.80 Empereur Chen-Nuing

Espresso macehiato 4.90 Thé noir épicé Chandernagor

Café renversé 5.70 . . S 5
Merveilleux mélange de thé et épices impériales, comme a

Latte macchiato 6.10 Chandernagor

Cappuccino 6.10

Café ou chocolat viennois 6.70 THES VERT DAMMAN 5.20

Irish Coffee 16.00 Minty Tea

(café, whiskey 4cl, sirop de sucre de canne et chantilly) Thé vert a la menthe

Chocolat chaud 6.10 The vert Jasmin o
Grand thé vert fleuri, parfumé au jasmin

Thé vert Sencha
Thé vert du Japon, saveur rafraichissante avec des notes

PETIT-DEJEUNER A LA CARTE végeétales et ardmes fruités

CEufs brouillés selon votre envie 23.00 THES NOIR DAMMAN 5 20

CEufs aux plats 19.00 Breakfast tea

Omelette selon votre envie 23.00 Assemblage de thés noirs Grand Cru, mélange riche pour
le matin

Rooibos vanille
Thé vanillé, sans théine

FORMULE PETIT-DEJEUNER Earl Grey Yin Zhen
Bergamote Darjeeling, richement parfumé

Petit déjeuner complet incluant une boisson chaude, un jus

d'orange frais, une recette d'ceufs ainsi qu'un financier ou Thé Darjeeling
une viennoiserie Thé noir d’'Inde
28.00
INFUSIONS DAMMAN 5.20

Menthe poivrée
Verveine
Tilleul

TVA 8.1 % et service compris

Camomille

Cynorrhodon

TVA 8.1 % et service compris



BOISSONS

Valser plate / Valser pétillante

Perrier

Valser silence

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Sprite

50cl
33cl
33cl

33cl

Kinley (Bitter lemon, Tonic, Ginger ale) 20 cl

Bitter San Pellegrino

Jus de tomate Granini

FuseTea (péche ou citron)

Sirop enfant

9.5cl
20 cl
33cl

20cl

(grenadine, menthe, fraise, framboise, citron)

Sirop adulte

Ramseier

JUS CENTRIFUGES 2 DL

Orange
Carotte
Pomme
Pamplemousse

Ananas

Coton (pomme, carotte)

Lin (orange, carotte)

Jersey (pomme, carotte, gingembre)

33cl

33cl

6.80
6.50
5.50
6.50
6.50
6.30
6.20
6.50
2.50

3.50

6.50

9.00
9.00
9.00
11.30
11.30
9.00
9.00

11.00

Taffetas (orange, ananas, gingembre, citron vert) 11.50

Cachemire (pomme, poire, fraise)

Velours (ananas, concombre, pomme)

Supplément 3 dl

TVA 8.1 % et service compris

11.50
11.50
3.00

APERITIFS

Martini blanc, Martini rouge

Campari
Kir

Kir royal

Spritz (Apérol, Prosecco)

Ricard

BIERE

Heineken
Boxer old Spécial

Calvinus

DIGESTIFS

Limoncello
Vodka Smirnoff

Gin Gordon's

Calvados du Breuil VSOP

Whisky J&B

Whisky Langatun Deer
Rémy Martin VSOP

Vielle Prune Humbel 40%

Tva 8.1 % et service compris

4cl
4.cl
10cl
10cl
10cl

4cl

33cl
33cl

33cl

4cl
4.cl
4.cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

Tous les prix s'entendent en CHF

Taux d'alcool entre 10% et 45 % du vol.

8.50

8.50

9.00
19.50
16.00

8.50

8.30
8.50

8.90

9.50

15.00
15.00
12.00

12.00

16.00
12.00

12.00



